



[Seimlerin ardındaki yeni Türkiye daha güçlü olacak](#)

Trkiye'deki seçimlerle ilgili olarak, gazeteci ve Trkiye Gazeteciler Konfederasyonu Ynetim Kurulu .yesi Nazmi Pnar ile ksa bir rportaj gerçekleştirdik

Aran Haber Agency: 24 Haziran 2018'de Trkiye'nin belki de tarihinin en nemli seçimlerinden birisi gerekirken Recep Tayyip Erdoan farklı seçimlerde elde ettiği başarılarından dolayı birçok uzman tarafından yine de zafere ulaşacak isim olarak görüyordu

Ancak şimdi geçen seçimler yeni Anayasaya göre yönetilecek yeni Trkiye'deki cumhurbaşkanının stn bir .konuma yerleşerek ikeyi daha güçlü ekilde yöneteceği asndan ayrı bir neme sahipti

Böylece kran kranla yrtlen seçim maratonunun sonunda Cumhurbaşkanı Erdoan tüm rakiplerini geride .brakarak daha ilk turda zafere ulaşmayı başardı

Bu konuyla ilgili olarak, gazeteci ve Trkiye Gazeteciler Konfederasyonu Ynetim Kurulu .yesi Nazmi .Pnar ile yaptığımız rportajda yazının devamında okuyacağınız ksa bir değerlendirme gerçekleştirdik

Seimin ikinci tura kalacağına ilişkin ortadaki tüm tahminlere rağmen Cumhurbaşkanı Recep Tayyip * ?Erdoğan'ın ilk turda zafere ulaşmasının size göre nedenleri ne

Seimin ikinci tura kalacağına sizinde belirttiğiniz gibi sadece tahmindir. Belli bir kesimin algı operasyonu .yaptığı bir tahmindir. Oysa gerekler, yapılan anketlerde de belliydi. Erdoğan ve ekibi zaten bunu biliyordu

Erken seçimin olması sebebi de zaten buydu. Sıkli, bazı ülkelerin Trkiye üzerinde oyun oynama ve algı ile yönetimi deitirmek arzularını bozmak. Recep Tayyip Erdoğan bu anlamda zaten ilk turdan biteceğini biliyor .ve kendine güveniyordu

?Seimlerin ardından Trkiye'deki siyasi ortam ile politik dengelerin ne ekilde değişeceğini düşünüyorsunuz * Seim sonrasında artık daha güçlü ve istikrarlı bir Trkiye olacağına inanıyorum. Çünkü Ak Parti'nin son 2 yılda kendi içinde balattığı yenilenme ve değişim devam edecektir. Esasen ise Muhalefet kanadında ciddi bir .değişimin baladında

Siyaset tüm kesimler için kendi içinde bir sorgu dönemine girerken Erdoğan'ın ekonomiyi yönetme başarısı ise bu süreçte oyunu alamadığı %50'ye yakın halkın , kendine yaklaşmasında ve tüm kesimleri kucaklamasında .sebebi olacaktır

Seim başarısının ardından Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Krt sorunu, terör meselesi ve AB yelii gibi Trkiye'nin * ?gündemindeki nemli konulara yönelik sergileyeceği tavır nasıl olacak

Erdoğan ilk kez seçim kazanmıyor. Dolayısıyla yeni kazanım tecrübesiz bir lider gibi değil, geçmiş farkında ve halk onay almış bir lider statüsünde yoluna devam edecektir. Krt sorunu ve terör meselesini bir grmek yanı sıra olur. Krtler de bu seçimde Erdoğan'a oy verdi. Uyum içinde Trkiye Cumhuriyeti devletine inanan krt halk ile zaten sorun olmaz. Ancak PKK'nın kandır ve pkk i birliğinde terör hizmet edenlerle mücadele bu .dönemde daha sert olacaktır

AB yelii Trkiye için nemli. Her bir baskı için almalar devam edecektir ancak AB'nin bazı ülkelerinin de Trkiye .asla maskotu olmayacaktır. Türkiye nemli baskılarda duruşu net ve dik bir tavır içinde olacaktır

?Yeni Trkiye'deki Parlamento ile Cumhurbaşkanı arasındaki g denklemini nasıl değerlendiriyorsunuz * Yeni parlamento yine Cumhurbaşkanı ile phesiz uyum içinde olacaktır. Burada MHP'nin varlığı ve birlikteliliği ise son derece stratejiktir. MHP bu süreçte Trkiye'nin geleceği için hem bir ans hem de varlığı ile büyük bir .sorumluluk yüklenmiştir

Seimlerdeki keskin sonuçların ardından yeni bir stratejik konuma yerleşmeye başlayan Trkiye'nin bölgesel * ?politikalar hangi yönde ilerleyecek

Trkiye'nin hem siyasi hem coğrafik konumu zaten her daim stratejik bir neme sahiptir. Kendi içinde .siyasi liderliği daha güçlü bir Trkiye'nin dış politikasında da elbette daha tutarlı olacaktır

Trkiye'nin gerek dost ve dmanların daha net grdüşüne geri de kalmıştır. İmdi onlar ayrıt edebilen bir Trkiye

liderlii olarak farkl stratejik i birlikleri dnemi balayacaktr. zellikle islam corafyasnn birliktelii Trkiye iin
.almazsa olmazdr inancndaym
Rportaj: Kamran Azar ve Yaser Nazifi